EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Professor Ensino Fundamental - Educação Física - Regional Sul, na
Escola Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco
de Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 14/02/2019, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANA CAROLINA PADILHA RAMSAY 009.357.911-08 1

2 ANA CLAUDIA DELMINIO ALMEIDA 847.599.761-91 2

3 THIAGO CONCEIÇÃO PINHEIRO DOS SANTOS 892.366.021-34 3

4 RUBIA GLAUCIA R. DE L. FARIA 935.639.811-91 4

5 WHERLLEN JUNIOR DE MAGALHÃES 986.183.001-44 5

6 MIRELA NOVAIS DA SILVA 015.371.611-80 6

7 ANTONIO MÁRIO MENDES FIORENZA 020.573.911-32 7

8 PRYSCILA SILVA DOS SANTOS ROCHA 046.878.341-59 8

9 LAURA CRISTINA DE ARRUDA QUEIROZ 726.791.581-72 9

10 LEONARDO SOUZA FONÇATTI 305.819.768-35 10

11 FABIANO GOMES CARDOSO 337.864.718-35 11

12 RAFAEL LUCIO GOMES DE OLIVEIRA 021.896.991-00 12

13 EZEQUIEL DOMICIANO LISBOA ASSUMPÇAO 522.842.471-72 13

14 DAVID PAULA MORAES 027.273.701-13 14

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018